2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
ПЕРМСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
…………….
№…………….
	О внесении изменений
в раздел II Порядка осуществления материального стимулирования деятельности народных дружинников                                           в муниципальном образовании                                                     «Город Березники»
Пермского края, утвержденного постановлением администрации
города Березники
от 15.12.2020 № 01-02-1589

В целях актуализации муниципального правового акта Администрации города Березники
администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в раздел II Порядка осуществления материального стимулирования деятельности народных дружинников                                    в муниципальном образовании «Город Березники» Пермского края, утвержденного постановлением администрации города Березники                  от 15.12.2020 № 01-02-1589, следующие изменения:

1.1.подпункт 2.2.1 изложить в следующей редакции:

«2.2.1.за дежурство – 45 (Сорок пять) рублей за один час дежурства за счет средств субсидии, предоставленной из бюджета Пермского края бюджету муниципального образования «Город Березники», и 87 (Восемьдесят семь) рублей 14 копеек за счет средств бюджета муниципального образования «Город Березники»;»;

1.2.пункт 2.4 изложить в следующей редакции:

«2.4.Отчет ежеквартально, до 2-го числа месяца, следующего               за отчетным кварталом, предоставляется командиром народной дружины в Контрольное управление администрации города Березники.».

2.Официально опубликовать настоящее постановление                       в официальном печатном издании – газете «Два берега Камы»                    и разместить его на Официальном портале правовой информации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в официальном печатном издании, и распространяется на правоотношения, возникшие                          с 01.01.2024.
	Глава города Березники –

глава администрации
города Березники
	А.А.Казаченко

_1183356867.doc
[image: image1.png]